檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立大學　函

地址：10048臺北市愛國西路1號

承辦人：徐美慧

電話：02-23113040轉1532

傳真：02-23121359

電子信箱：joeyhsu@utaipei.edu.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年2月5日

發文字號：北市大進字第10330171700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「102學年度第2學期轉任教育行政職系學分班」招生簡章(30171700A00_attch1.

doc)

主旨：檢送本校辦理「102學年度第2學期轉任教育行政職系學分

班」招生簡章，惠請協助上網公告並鼓勵所屬人員報名參

加，請 查照。

說明：

一、旨揭學分班係以公務人員教育行政類科考試科目為主，歡

迎現職公務人員有轉換教育行政職系需求或對教育行政有

興趣者報名參加。

二、開課日期：103年2月17日（星期一）至103年6月25日（星

期三），上課時間；每週二、三、四晚上18:30~21:40，

為期計18週。

三、報名日期：即日起至103年2月21日（星期五）止，本學分

班為選課制，採網路報名，相關課程資訊可逕至本校進修

推廣處網頁最新消息查詢或下載，網址：http://cee.uta

ipei.edu.tw。

正本：總統府、教育部、財政部、外交部、行政院環境保護署、臺北市政府、新北市政

府、桃園縣政府、基隆市政府、宜蘭縣政府、內政部入出國及移民署、新北市政

府體育處

0

1030026954

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/02/05

■■■■■■■有附件

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2014-02-05
12:13:38